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Sex raka mål gav en säker seger
Publicerad: 11 februari 2022

Författare: Timmy Lundegård

Fredagens hemmamatch mot Skälby fick en katastrofal inledning. Bara efter
två minuter hittades WSK Lindesberg i ett tvåmålsunderläge, där första målet
gjordes efter arton sekunder. Hemmalaget kom snabbt tillbaka och med sex
raka mål på tjugo minuter, kunde WSK trötta ut sitt motstånd och säkra en ny
seger.

Det var en efterlängtad upplevelse i Lindbackahallen under fredagen, när WSK
Lindesberg gästades av Skälby IBK. Publik på läktaren, ungdomar på planen för
pausunderhållning och en helt ny sarg som ringade in planen på golvet.

Nere på planen hölls det ett högt tryck i sextio minuter, där de tre första blev
katastrofala för hemmalaget. Gästande Skälby fick matchens första anfall och redan



efter arton sekunder kunde gästerna gå till ledning.

Ett mycket svagt försvar framför hemmamålet blev en stor anledning till det tidiga
underläget. Ett försvar som under tre minuters tid höll sig på bromspedalen.
Hemmalagets kämpande målvakt Pontus Johansson gavs inget stöd från sina spelande
lagkamrater, vilket Skälby kunde utnyttja och utöka till 0-2.

Den besvärliga inledningen verkade däremot inte sätta sig i laget. Anfallsspelet visade
sig starkare och efter tolv minuter kunde Noah Karlsson finta sig förbi Skälbys försvar,
vilket gav hemmalaget sitt första mål i matchen.

Efter den spräckta nollan kom målen som på löpande band. Hemmalagets spel kändes
igen där de i princip lekte till sig tre raka mål, för att senare få med sig tre nya mål i den
andra perioden mot Skälbys ett.

Med sex sekunder kvar av perioden såg ställningen ut att utökas för WSKs del. En trång
och kampartad situation gjorde att både bollen och målvakten slängdes mot målet.
Bollen såg ut att rulla mot mållinjen men målet avvisades, vilket skapade diskussioner
från hemmalaget.

– Vi kan inte se att bollen är över mållinjen då Skälbys målvakt skymmer sikten för oss
och vi kan inte döma något som vi inte ser. Därför uteblir målet, meddelar matchens
domarduo efter periodens slut.

I den tredje och målsnåla perioden stod hemmalaget ändå med en säker seger. Jacob
Lihagen puttade in matchens sista mål efter ett tre mot tre spel, som orsakades efter
ett kort slagsmål där samtliga spelare på lagens avbytarbänkar sprang ut på planen.
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Försvaret skärptes till efter två insläppta mål. Foto: Timmy Lundegård

Comebackspelaren: ”Vi stod mest och tittade på motståndarna”
I hemmalaget noterades även en återkommande spelare. Efter ett och ett halvt års
matchfrånvaro fick publiken återse den rutinerade forwarden, Mattias Pettersson, som
har fjorton säsonger bakom sig. Pettersson som dessutom blev till stor hjälp efter att
han sjutton minuter in i matchen, lyckades kvittera till 2-2.

– Det är roligt att vara tillbaka, känslan för matchspel sitter och går aldrig från en. Jag
känner däremot inte att jag är i toppform direkt från första matchen, jag behöver nog
mer träning innan jag är helt tillbaka men det kommer. Jag fick vara med och göra ett
mål idag vilket ändå är bra, säger Mattias som kommer från mycket träning inom padel.

– Jag har inte spelat innebandy på ett och ett halvt år och på den tiden har det istället
blivit padel. Mycket padel, skrattar Mattias.

Mattias Pettersson i sin comeback. Foto: Timmy Lundegård

Comebacken blev en fröjd för forwarden där det dessutom slutade med en stor seger.
Matchens första tre minuter blev hemmalagets stora plump i protokollet, där 0-0
utvecklades till 0-2 på mindre än två minuter.

– Vi blev som stillastående under de första minuterna. Vi stod mest och tittade på
motståndarna medan de gjorde mål, vilket var olyckligt för oss. Därefter vaknade vi till
och började rulla bollen och jag tror att vi även tröttade ut dem. Målvakten fick aldrig
något riktigt stöd från oss i början av matchen, men jag tycker att vi växte in i det och
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hjälpte han bra när vi väl kom igång, berättar Mattias som såg WSK som det bättre
laget för dagen.

– Det kändes som att vi var steget bättre idag. Vi hade övertaget på bollen och de fick
jaga, vilket gjorde dem tröttare och tröttare medan vi blir piggare även om vi nog
slappnade av mot slutet.

Resultat WSK Lindesberg-Skälby IBK
Slutresultat: 7-3 (3-2, 3-1, 1-0)
Skott: 35-27 (15-12, 11-6, 9-9)
Publik: 100 personer

Mål:
1-2 Noah Karlsson
2-2 Mattias Pettersson (Ass: Niklas Carlsson)
3-2 Isac Eriksson (Ass: Jacob Lihagen)
4-2 Isac Eriksson (Ass: Jacob Lihagen)
5-2 Jacob Lihagen (Ass: Pontus Hellsing)
6-2 Niklas Carlsson (Ass: Jacob Lihagen)
7-3 Jacob Lihagen (Ass: Pontus Hellsing)

Matchens Lirare: Pontus Johansson
Delades ut av Lyckoklöver

Nästa planerade match: Fredag 18:e februari vs Sala Silverstaden IBK i
Lindbackahallen med matchstart kl. 19.30
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